
令和 4 年 1 月 21 日 

熊野街道ひなめぐり実行委員会 

 

第 12 回 熊野街道ひなめぐり 開催中止のお知らせ 

 

皆様には平素から当会事業に多大なご理解を賜わりまして、誠にありがとうございます。 

さて、3 月中旬から 4 月上旬に予定しておりました第 12 回「熊野街道ひなめぐり」事業は、

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、感染拡大を防ぐため、全てのイベン

ト（スタンプラリー、クロージングイベント）の開催を中止させていただくこととなりまし

た。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござ

いません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

熊野街道ひなめぐり実行委員会 事務局 

三重県熊野市木本町 171(熊野商工会議所内) 

℡（0597）89-3435 


